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NIP: 887-16-35-243 posérednictwem logintrade.pl pod adresem:

REGON: 890718461

Zabkowice Slaskie, dnia 1 lipca 2023 roku

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW,
KTORZY POBRALI SPECYFIKACJE
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dane postepowania: Znak sprawy: ZP.271.8.2023

Tryb zamoéwienia: tryb przetarg nieograniczony na podstawie: art. 132 ustawy Pzp.

Nazwa nadana zaméwieniu: STREFA INWESTYCYJNA EUROPARK ZABKOWICE SLASKIE -
SZANSA DLA ROZWOJU FIRM | PRZEDSIEBIORCOW.

Zamawiajacy, Gmina Zabkowice Slaskie dziatajac na podstawie art. 135 ust. 5 oraz 135 ust. 6
ustawy Pzp., udostepnia tres¢ zapytanie wraz z odpowiedzig na wniosek o wyjasnienie tresci SWZ.

Zestaw zapytan nr 7:

1. W odpowiedzi na ogloszone postepowanie pn. ,Strefa inwestycyjna Europark Zgbkowice
Slaskie -szansa dla rozwoju i przedsiebiorcéw” zwracamy sie z prosbg o przesuniecie
terminu sktadania ofert, np. o dwa tygodnie. Okres pozostaly do rzetelnego przygotowania
konkurencyjnej oferty nie jest wystarczajacy ze wzgledu na trwajacy sezon urlopowy.
Zaréwno oferenci, jak i podwykonawcy, od ktérych pozyskuje sie wyceny, maja
ograniczone mozliwosci kadrowe, w zwigzku z czym staranne opracowanie oferty do
ogtoszonego postepowania jest bardzo utrudnione.

Odpowiedz 1
Zamawiajgcy informuje, Ze termin sktadania ofert nie zostanie przedtuzony.

Zestaw zapytan nr 9:

1. W zwigzku z dofinansowaniem inwestycji ze $rodkow Rzadowego Funduszu Polski
Lad: Program Inwestycji Strategicznych, Wykonawca wnosi o udostepnienie promesy
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oraz informacje o wielko$ci srodkow wlasnych Zamawiajacego, odrgbnie dla Czesci 1
oraz dla Czegsci 2.

Odpowiedz 1

W nawiazaniu do odpowiedzi z dnia 30.06.2023 roku w zataczeniu publikuje promese.

Zestaw zapytan nr 10 aniaod nr1 donr55):

1;

Prosimy o potwierdzenie, Ze do zakresu zadania nie nalezy remont kanatu burzowego.

Odpowiedz nr 1
Zamawiajgcy potwierdza, ze w zakresie zadania nie znajduje sie remont kanatu burzowego.

Dotyczy remontu otwartych komor fermentacyjnych OKF. Prosimy o potwierdzeni, ze do
zakresu zadania nie nalezy zabezpieczenie elewacji zewnetrznej w/w zbiornikow.
Odpowiedz nr 2

Zamawiajgcy informuje, Ze naprawa 1 zabezpieczenie powierzchni betonowych
zewnetrznych majgcych kontakt z gruntem Iub powietrzem nie jest przedmiotem
zamowienia.

Dotyczy remontu komory osadowej KO, pompowni osadu recyrkulowanego, nadmiernego
i czesci ptywajacych PRNF i komory pomiarowej osadu KPO, branzy budowlanej. Prosimy
o potwierdzenie, Zze wymianie podlegajg jedynie te elementy stalowe ktére zostaly
wymienione w suplemencie do PFU na stronie 7 punkt 14, czyli zurawiki i drabiny. Jezeli
nie, prosimy o udzielenie informacji ktére elementy stalowe podlegaja wymianie.
OdpowiedZ nr 3

Zakres robét w poszczegdlnych branzach zgodnie z zapisami wiersza nr 14 tabeli zawartej
w Suplemencie do PFU.

Dotyczy remontu pompowni osadu fermentowanego POF, branzy budowlanej . Prosimy o
potwierdzenie, Zze wymianie podlegajg jedynie te elementy stalowe ktére zostaly
wymienione w suplemencie do PFU na stronie 8 punkt 15, czyli Zurawiki i drabiny. Jezeli
nie, prosimy o udzielenie informacji ktore elementy stalowe podlegaja wymianie.
Odpowiedz nr 4

Zakres robdt w poszczegdinych branzZach zgodnie z zapisami wiersza nr 15 tabeli zawartej
w Suplemencie do PFU.

Dotyczy remontu pompowni Sciekéw, cze$ci mokrej. Prosimy o potwierdzenie, ze
wymiana drabiny lub stopni ztazowych zgodnie z suplementem do PFU nie stanowi
przedmiotu zadania.
Odpowiedznr 5
Zamawiajqcy wyjasnia, ze nalezy uwzglednic w cenie ofertowej wymiane elementéw
zejsciowych na nowe wykonane ze stali.
Zamawiajgcy zaktada nastepujgce gatunki stali:

— stal nierdzewna - gat. 1.4301,

— stal kwasoodporna - gat. 1.4404.
Ze stali kwasoodpornej nalezy wykona¢ elementy bedqgce stale zanurzone w Sciekach lub
zlokalizowane w zamknietych komorach mokrych gdzie wystepujg odory. Ze stali
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nierdzewnej nalezy wykonac te elementy, ktére nie majq bezposredniego kontaktu ze
sciekami (np. barierki | pomosty).

Dotyczy koryta przelewowego w osadnikach wstepnych OWS. Czy nalezy réwniez poddac
renowacji/lub wymianie stalowe blachy w w/w przelewie?

OdpowiedzZ nr 6

Zamawiajqgcy potwierdza, Ze nalezy przedmiotowy zakres uwzgledni¢ w cenie ofertowej.

Dotyczy remontu Reaktora biologicznego RB. Prosimy o potwierdzenie, ze remont komory
odplywowej zalicza sie do 1 etapu modernizacji oczyszczalni Sciekdéw i stanowi przedmiot
zamowienia.

Odpowiedz nr 7

Zamawiajqcy potwierdza, Ze remont komory odplywowej zalicza sie do 1 etapu modernizacji
oczyszczalni $ciekéw i stanowi przedmiot zamdéwienia.

Dotyczy budowy czwartej $ciany w magazynie osadu odwodnionego MOO. Prosimy o
informacje ile i o jakich wymiarach my by¢ wjazdow wykonanych w nowobudowanej
$cianie oraz ile i o jakich wymiarach ma by¢ szandorowych zamkniec.

OdpowiedzZ nr 8

Zamawiajgcy wyjasnia, Ze nalezy przewidzie¢ minimum 3 wjazdy w nowej Scianie o
wymiarach umozliwiajgcych wywéz osadéw koparko-tadowarkq/tadowarkq. llos¢
szandorowych zamkniec¢ zgodnie z iloscig wjazddéw.

Dotyczy budowy czwartej $ciany w magazynie osadu odwodnionego MOO. Prosimy o
informacje ile, o jakich wymiarach oraz z jakiego materiatu maja zosta¢ wykonane ma by¢
szandorowe zamkniecia.

OdpowiedZ nr 9

Zamawiajqcy wyjasnia, ze nalezZy przewidzie¢c minimum 3 wjazdy w nowej Scianie 0
wymiarach umozliwiajgcych wywdz osadéw koparko-tadowarkq/tadowarkq. llos¢
szandorowych zamknie¢ zgodnie z iloscig wjazdéw. Dopuszcza sie materiat szandoréw:
drewno, aluminium, stal - przy uwzglednieniu odpowiedniej wytrzymatosci danego
materiatu oraz mozliwosci wyciggania poszczegélnych elementéw pod wzgledem ciezaru
przez koparko-tadowarke przy uzyciu standardowych widet.

Dotyczy przebudowy magazynu osadu odwodnionego MOO. Prosimy o informacje jaki jest
zakres wymiany odwodnien liniowych. Czy wymianie podlegaja jedynie ruszty czy cale
istniejace korytka?
OdpowiedZ nr 10
Zamawiajgcy wyjasnia, Zze wymianie podlegajq cate istniejgce korytka wraz z rurociggiem
odprowadzajgcym.

Dotyczy przebudowy magazynu osadu odwodnionego MOO. Prosimy o informacje czy
rozbiérce podlegajg jedynie prefabrykowane elementy zelbetowe spetniajace aktualnie
role czwartej $ciany czy wszystkie istniejgce $ciany?
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OdpowiedZ nr 11

Zamawiajgcy wyjasnia, Ze w zakresie zadania jest wykonanie naprawy powierzchni
betonowych, naprawa pekniec i nieszczelnosci istniejgcych trzech scian zelbetowych. W
przypadku stwierdzenia ze ze wzgledu na zly stan techniczny element Sciany wymaga
rozbidrki to nalezy wykonac przedmiotowe roboty wraz z odtworzeniem.

Czy obiekty OS byly poddawane we wczeéniejszych latach kontrolom stanu technicznego?
Czy Zamawiajacy posiada i udostepni protokoty z kontroli?

Odpowiedznr 12

Zamawiajqcy posiada stosowne dokumenty i udostepni wykonawcy wraz z wszelkimi
dokumentami archiwalnymi bedgcymi w posiadaniu Zamawiajgcego po podpisaniu umowy.

Czy Zamawiajacy w fazie opracowywania PFU przeprowadzit lub zlecit wykonanie badan
betonéw, badZz okreslone zostatly zakresy napraw wskazanych w dokumentacji
przetargowej?

Odpowiedz nr 13

Zamawiajqgcy wyjasnia, Ze na etapie PFU nie byly wykonywane badania betonow.

Czy w ramach naprawy biezni osadnikéw nalezy wykona¢ réwniez montaz mat/kabli
grzewczych (zabezpieczenie przeciwoblodzeniowe)?

Odpowiedz nr 14

Zamawiajqgcy wyjasnia Ze nie przewiduje sie montazu kabli grzejnych w biezni. Powierzchnia
biezni ma zapobiega¢ poslizgom kota zgarniacza a system szczotki zapobiegaé gromadzeniu
m.in. $niegu i oblodzeniu.

W nawiazaniu do zapisu PFU pkt 1.6.1. Sie¢ kanalizacji sanitarnej: ,-odejscia od kanatow
gtéwnych w kierunku posesji kazdorazowo przewidzie¢ poprzez studnie rewizyjna
DN1000 i zakonczyc¢ studzienka tworzywowg DN425" prosimy o informacje, na ktérych
dziatkach nalezy wykona¢ odejscia od kanatéw wraz z podaniem dtugosci odejs¢ i iloécig
studzienek tworzywowych.

Odpowiedz nr 15

Zamawiajgcy wyjasnia, Ze zapis ,odejScia od kanatéw gtéwnych w kierunku posesji
kazZdorazowo przewidzie¢ poprzez studnig rewizyjng DN1000 i zakoriczy¢ studzienkg
tworzywowq DN425” wykresla sie z PFU i nie stanowi przedmiotu zamdwienia.

W zwigzku z niesprecyzowanymi wymaganiami dokumentacji PFU prosimy o informacje,
czy studnie kanalizacyjne nalezy uwzgledni¢ w wycenie jako betonowe, czy Zelbetowe?
Odpowiedz nr 16

Nalezy wyceni¢ betonowe studnie kanalizacyjne. W przypadkach gdy z obliczen
konstrukcyjnych wytrzymatos¢ poszczegdélnych studni betonowych byta by za mata nalezy
przewidziec studnie Zelbetowe.

Zwracamy sie z prosba o podanie wymaganej klasy ekspozycji betonu studni
kanalizacyjnych.

OdpowiedZ nr 17

Wymagana minimalna kiasa ekspozycji betonu studni kanalizacyjnych: XA3, XD3, XS3.
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W zwigzku z niesprecyzowanymi wymaganiami dokumentacji PFU prosimy o informacje,
czy zwienczenie studni kanalizacyjnych nalezy uwzgledni¢ w wycenie poprzez plyte
zelbetowg, czy betonowa zwezke?

OdpowiedZz nr 18

Zamawiajgcy wyjasnia ze dopuszcza sie dwa typy zwiericzen.

Zwiericzenie studni przy pomocy zwezki nalezy stosowaé w ciggach komunikacyjnych
natomiast ptyty w terenach zielonych.

Zgodnie z rysunkiem PZT nr W-5 przekroczenie potoku ,Zatoka” nalezy wykona¢
przewiertem sterowanym w rurze ochronnej 8450 PEHD o dtugosci 57,00m, natomiast
wedtug rysunku profilu podtuznego nr W-16 nalezy wykona¢ przewiertem sterowanym
w rurze ochronnej g450 PEHD o diugosci 105,79m. Prosimy o informacje jaka dtugos¢
przewiertu nalezy uwzgledni¢ w wycenie.

OdpowiedZz nr 19

Zamawiajgcy nie narzuca konkretnej dtugosci przewiertu. Jednak ze wzgledu na
uksztattowanie i zagospodarowanie terenu sugeruje sie wykonanie przewiertu o dtugosci
105,79m jako technologie korzystniejszq ekonomicznie.

W nawiazaniu do zapisu PFU pkt 1.6.1. Sie¢ kanalizacji sanitarnej: ,Na odcinku ok. 90m od
studni S5 do studni S4 szczegdlnie pod dziatkg nr 25/5, 26 oraz 118 dr ul. Stefana
Zeromskiego Obreb Osiedle Wschéd wymiane istniejacej kanalizacji kd400 nalezy
wykona¢ metoda bez wykopowa bez wejscia na przedmiotowe dziatki” prosimy o
potwierdzenie, Ze Zamawiajacy dopuszcza wykonanie na ww. odcinku rekawa
naprawczego zamiast wymiany bezwykopowej?

OdpowiedZ nr 20

Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie ww. odcinka DN400 metodq rekawa naprawczego
zamiast wymiany bezwykopowej.

W nawiazaniu do zapisu PFU pkt 1.6.1. Sie¢ kanalizacji sanitarnej: ,Na odcinku ok. 90m od
studni S5 do studni S4 szczegdlnie pod dziatkg nr 25/5, 26 oraz 118 dr ul. Stefana
Zeromskiego Obreb Osiedle Wschdd wymiane istniejgcej kanalizacji kd400 nalezy
wykona¢ metoda bez wykopowa bez wejscia na przedmiotowe dziatki” prosimy o
informacje z jakiego rodzaju rur wykonana jest istniejgca kanalizacja?

OdpowiedZ nr 21

Zamawiajgcy informuje, ze przedmiotowy odcinek wykonany jest z rur kamionkowych.

Zgodnie z rysunkiem profilu podluznego nr K-7 nalezy wykona¢ ,Modernizacje
istniejgcego odcinka metoda bezwykopowa” od studni ,S4” do studni ,S6” o dtugosci
158,94m, natomiast wedtug zapisu PFU pkt 1.6.1. Sie¢ kanalizacji sanitarnej: ,Na odcinku
ok. 90m od studni S5 do studni S4 szczegélnie pod dziatka nr 25/5, 26 oraz 118 dr ul.
Stefana Zeromskiego Obreb Osiedle Wschéd wymiane istniejacej kanalizacji kd400 nalezy
wykona¢ metoda bez wykopowa bez wejscia na przedmiotowe dziatki”. W zwigzku z
powyzszym prosimy o potwierdzenie, ze w wycenie nalezy uwzgledni¢ modernizacje
istniejacego odcinka metoda bezwykopowa od studni ,S4” do studni ,S5/1” o dlugosci ok.
90m.
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OdpowiedZ nr 22
Zamawiajgcy potwierdza, Zze w wycenie nalezy uwzgledni¢ modernizacje istniejgcego
odcinka metodg bezwykopowgq od studni ,S4” do studni ,S5/1" o dfugosci ok. 90m.

Zgodnie z rysunkiem PZT nr K-4 oraz rysunkiem profilu podtuznego K-11 na rozpoczeciu
i zakonczeniu projektowanych zbiornikéw GRP ZB1 i ZB2 o $rednicy 3000mm nalezy
wykona¢ studnie betonowe DN1200, natomiast wedtug dokumentacji PFU pkt 1.6.3.
Zbiorniki retencyjne: ,Kominy wtazowe dzielone (szachty zbiornika) i tgczone tgcznikami z
petnq uszczelkg EPDM na catej szerokosci tqcznika o klasie min. PN6 wykona¢ (po 2 dla
kazdego zbiornika) réwniez z rur w technologii CC-GRP DN1200 w sztywnosci obwodowej
poczgtkowej nie mniejszej niz SN10.000 i klasie cisnienia PN1.” nalezy wykona¢ kominy
rewizyjne na zbiornikach GRP. W zwiazku z powyzszym prosimy o potwierdzenie, ze
rewizje powinny by¢ montowane na zbiorniku retencyjnym GRP bez koniecznosci
wykonania studni betonowych ,Sk4”, ,Sk5", ,Sk6”, ,,Sk7".

OdpowiedZz nr 23

Zamawiajqcy potwierdza, Ze rewizje powinny by¢ montowane na zbiorniku retencyjnym GRP
bez koniecznosci wykonania studni betonowych ,Sk4", ,.Sk5", ,,Sk6", ,.Sk7".

W zwigzku z brakiem w dokumentacji wymagan dotyczacych rur GRP DN600 prosimy
o informacje, jakie parametry wytrzymato$ciowe majg mie¢ rury GRP?

Odpowiedz nr 24

Zamawiajgcy wyjasnia, ze minimalne parametry wytrzymato$ciowe dla rur GRP to SN10000
o PN1.

Zgodnie z dokumentacjg przetargowg przekroczenie cieku wodnego ,Potoku Zatoka”
przez kanalizacje sanitarng PVC D400 SN8 nalezy wykona¢ w rurze ochronnej g450 PEHD,
technicznie srednica wewnetrzna rury g450 PEHD nie pozwala na umieszczenie rury PVC
D400 SN8. Prosimy o zmiane ww. odcinku rury ostonowej z 450 PEHD na rure ostonowa
560 PEHD.

Odpowiedz nr 25

Tak, Zamawiajgcy informuje, Ze nalezy dokona¢ zamiany rury ostonowej z @450 PEHD na
rure ostonowg @560 PEHD na ww. odcinku

Dotyczy oczyszczalni Sciekdw: Prosimy o informacje z podziatem na obiekty, czy nowo
projektowane rurociagi technologiczne nalezy wykonac ze stali nierdzewnej 304 czy stal
kwasoodpornej 316L7
Odpowiedz nr 26
Zamawiajgcy zaktada nastepujqce gatunki stali:

— stal nierdzewna - gat. 1.4301,

— stal kwasoodporna - gat. 1.4404.
Ze stali kwasoodpornej nalezy wykonac elementy bedgce stale zanurzone w Sciekach lub
zlokalizowane w zamknietych komorach mokrych gdzie wystepujg odory. Ze stali
nierdzewnej nalezy wykonac¢ te elementy, ktére nie majg bezposredniego kontaktu ze
sciekami (np. barierki i pomosty).
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Prosimy o potwierdzenie, Ze w zakresie wymiany instalacji napowietrzania nalezy
uwzgledni¢ wymiane rusztoéw i dyfuzoréw napowietrzajgcych oraz odcinkéw pionowych
rurociggu do przepustnic (wiacznie) znajdujacych sie na koronie zbiornika reaktora
biologicznego.

Odpowiedz nr 27

Zamawiajgcy potwierdza ze ww. zakres robdt stanowi przedmiot zaméwienia i nalezy
uwzglednic roboty w cenie ofertowe;j.

Prosimy o potwierdzenie, ze ewentualne polaczenie istniejacej pompowni wody dla
miejscowosci Koziniec z projektowanym uktadem SUW jest poza zakresem zadania.
OdpowiedZ nr 28

Zamawiajgcy potwierdza, ze potqgczenie pompowni wody dla miejscowosci Koziniec
z projektowanym uktadem jest poza zakresem zadania.

Dotyczy oczyszczalni Sciekéw: Prosimy o udostepnienie aktualnego obowigzujacego
pozwolenia wodnoprawnego na odprowadzenie sciekow do wod lub do ziemi.
Odpowiedz nr 29

Zamawiajqgcy zatqcza aktualne pozwolenie wodno-prawne.

Dotyczy oczyszczalni sciekow: Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie inwestycji nie
znajduje sie opracowanie dokumentéow zwigzanych z aktualizacja Pozwolenia
Wodnoprawnego.

Odpowiedz nr 30

Zamawiajqgcy potwierdza, ze w zakresie oczyszczalni sciekéw zadanie nie obejmuje
aktualizacji pozwolenia wodno-prawnego.

W nawigzaniu do zapisu PFU str. 21 dotyczacego stacji uzdatniania wody: Prosimy
o udostepnienie decyzji nr 44/W/10 z dnia 30.11.2010r.

OdpowiedZ nr 32
Zamawiajqgcy zatqgcza decyzje nr 44/W/10 z dnia 30.11.2010r.

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie inwestycji znajduje sie opracowanie koncepcji
technicznej stacji uzdatniania wody, natomiast dla oczyszczalni $ciekdéw nie jest
wymagane.

Odpowiedz nr 33

Wykonanie koncepcji technicznej wymagane jest tylko dla nowego obiektu SUW.

Prosimy o potwierdzenie, Ze uzyskanie zgod wtascicieli dziatek prywatnych, ewentualne
oplaty z tego tytutu, odszkodowania jak i oplaty za stuzebnos¢ przesytu sg po stronie
Zamawiajacego.

Odpowiedz nr 34

Tak, Zamawiajgcy potwierdza.



35:

36.

37

Zgodnie z zapisami pkt. 1.1.3 PFU (,Projektowanie”) ,dla uzyskania odpowiedniego
stopnia niezawodnos$ci wykonawca musi zapewni¢ odpowiednie wyposaZenie
rezerwowe”. Prosimy o uszczegétowienie, co Zamawiajacy rozumie przez sformutowanie
,odpowiednie wyposazenie rezerwowe”.

OdpowiedzZ nr 35

Zamawiajqcy wykresla z tresci pkt. 1.1.3 PFU zdanie ,,Dla uzyskania odpowiedniego stopnia

niezawodnosci wykonawca musi zapewni¢ odpowiednie wyposazenie rezerwowe”.

Na str. 9 PFU Zamawiajgcy umiescit Wykaz Gwarancji Procesowych, wsréd ktorych
wyszczeg6lnit parametry inwestycji konieczne do potwierdzenia w trakcie proéb
koncowych i zarazem do utrzymania w catym okresie gwarancyjnym. W przypadku SUW
parametrem tym jest ,wydajnos¢ stacji uzdatniania wody”, ktéra zgodnie z oczekiwaniami
Zamawiajgcego powinna wynosi¢ 3 000 m3/d.

Jednoczes$nie na str. 21 tego samego dokumentu Zamawiajacy poinformowat, iz ,,w ramach
przedsiewziecia nalezy wykona¢ pompowania prébne celem potwierdzenie uzyskania
oczekiwanej wydajnosci ujecia”.

W zwigzku z powyzszym, prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku, kiedy w wyniku
prébnych pompowan ze studni 1, 2, 3 i 4 (ktére to objete sg aktualnym pozwoleniem
wodnoprawnym na szczegélne korzystanie z wod w zakresie poboru wod podziemnych)
okaze sie, iz nie ma technicznej mozliwosci uzyskania wymaganej wydajnosci SUW,
zgodnie z umieszczonym przez Zamawiajacego zapisem na str. 9 PFU, wydajno$¢ trzeba
bedzie ,udowodni¢ obliczeniowo na bazie dokumentacji projektowej”.

Odpowiedz nr 36

Zamawiajgcy wyjasnia, Ze zgodnie z zapisami pkt. 1.6.7. PFU: Istniejgce 4 studnie glebinowe
nalezy poddac regeneracji celem przywrdécenia ich wydajnosci i sprawnosci. W przypadku
braku technicznych mozliwosci wykonania skutecznej regeneracji nalezy wymienic
orurowanie studni wraz z filtrem bgdZ wykona¢ nowe studnie wraz z uzyskaniem
niezbednych zezwoler i opracowaniem niezbednej dokumentacji. Niezaleznie od wydajnosci
studni gtebinowych technologia i wydajnosc samej SUW musi spetniaé parametr zapisany w
Wykazie Gwarancji Procesowych co musi wynika¢ z przyjetych w dokumentacji projektowej
obliczen.

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku stwierdzenia ,braku niezbednych zasobdéw
eksploatacyjnych”, opracowana przez Wykonawce dokumentacja projektowa SUW bedzie
uwzglednia¢ rzeczywiste wydajnosci studni, osiagniete podczas prébnego pompowania
studni 1 - 4 oraz Ze oszacowana przez Wykonawce w ten sposob Sredniodobowa
wydajno$¢ SUW bedzie stanowita wymagany przez Zamawiajgcego i objety ,Wykazem
Gwarancji Procesowych” parametr inwestycji.

Odpowiedz nr 37

Zamawlajqcy wyjasnia, Ze zgodnie z zapisami pkt. 1.6.7. PFU: Istniejgce 4 studnie gtebinowe
nalezy poddac regeneracji celem przywrécenia ich wydajnosci i sprawnosci. W przypadku
braku technicznych moZzliwosci wykonania skutecznej regeneracji nalezy wymienic
orurowanie studni wraz z filtrem bqdZ wykonaé nowe studnie wraz z uzyskaniem
niezbednych zezwolen i opracowaniem niezbednej dokumentacji. NiezalezZnie od wydajnosci
studni gtebinowych technologia i wydajnos¢ samej SUW musi spetnia¢ parametr zapisany w
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Wykazie Gwarancji Procesowych co musi wynikac z przyjetych w dokumentacji projektowej
obliczen.

Prosimy o informacje, czy w sytuacji braku technicznej mozliwosci uzyskania wymagane;j
wydajnosci SUW stwierdzonej w trakcie prébnego pompowania studni 1-4, do zadan
Wykonawcy bedzie nalezatlo wykonanie nowych dodatkowych studni oraz uzyskanie
nowego pozwolenia wodnoprawnego. Jednoczesnie prosimy o potwierdzenie, ze wszelkie
prace zwigzane z wykonaniem nowych studni oraz uzyskaniem stosownych decyzji
administracyjnych zostang uznane przez Zamawiajacego za roboty dodatkowe.
OdpowiedZ nr 38

Zamawiajgcy wyjasnia, ze zgodnie z zapisami pkt. 1.6.7. PFU: Istniejgce 4 studnie gtebinowe
nalezy poddac regeneracji celem przywrdécenia ich wydajnosci i sprawnosci. W przypadku
braku technicznych mozliwosci wykonania skutecznej regeneracji nalezy wymienic¢
orurowanie studni wraz z filtrem bgdZ wykona¢ nowe studnie wraz z uzyskaniem
niezbednych zezwolen i opracowaniem niezbednej dokumentacji. NiezaleZnie od wydajnosci
studni gtebinowych technologia i wydajnosc¢ samej SUW musi spetnia¢ parametr zapisany w
Wykazie Gwarancji Procesowych co musi wynikac z przyjetych w dokumentacji projektowej
obliczen. Aktualne pozwolenie wodno-prawne obowiqzuje do dnia 30.11.2025'r.

Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamoéwienia.

Prosimy o potwierdzenie, ze w ramach Zadania nr 1 / Cze$¢ 1 w zakresie Oczyszczalni
Sciekéw w Zabkowicach Slaskich nalezy zrealizowa¢ tylko i wylacznie Etap I opisany w
dokumencie ,Program Funkcjonalno - Uzytkowy - SUPLEMENT” z dnia 21.04.2023 r.
polegajacy na zaprojektowaniu oraz uzyskaniu pozwolenia na budowe wraz z wszystkimi
niezbednymi opiniami, uzgodnieniami i decyzjami, a takze na wykonaniu robdt
budowlanych opisanych w Tabeli ze stron 3 - 10 ww. opracowania oraz na
przeprowadzeniu prob koncowych potwierdzajacych uzyskanie zamierzonego efektu
koncowego.

Odpowiedz nr 39

Zamawiajqcy potwierdza Ze do wykonania jest zakres wymieniony w Suplemencie.

Dotyczy Opisu Przedmiotu Zaméwienia w zakresie Oczyszczalni Sciekéw w Zabkowicach
Slaskich. Prosimy o potwierdzenie, ze zaprojektowanie oraz uzyskanie pozwolenia na
budowe wraz z wszystkimi niezbednymi opiniami, uzgodnieniami i decyzjami dla robét
budowlanych opisanych w Programie Funkcjonalno-Uzytkowym z dnia 31.03.2023 w
tabeli ze stron 101 - 108 nie zawartych w dokumencie ,Program Funkcjonalno -
Uzytkowy - SUPLEMENT” z dnia 21.04.2023 r.w Tabeli ze stron 3 - 10 nie jest
przedmiotem niniejszego postepowania. Powyzsze roboty objete s Etapem Il i nie nalezy
ich wyceniac.

Odpowiedz nr 40

Zamawiajqgcy potwierdza, Ze roboty nie wymienione w Suplemencie stanowiq Il etap
realizacji oczyszczalni i nie sq one przedmiotem niniejszego postepowania.

Dotyczy obiektéw remontowanych:
- otwarte komory fermentacyjne - OKF-1, OKF-2,
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- osadniki wstepne - OWS,

- osadnik wtérny- OWR-1,

- reaktory biologiczne - RB,

- magazyn osadu odwodnionego - MOOQ,

- pompownia $ciekéw - PS.

Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca otrzyma do remontu obiekty opréznione z wod
nadosadowych i zalegajacych w nich osadéw.

Odpowiedz 41

Tak, Zamawiajqcy potwierdza, zZe obiekty:

- otwarte komory fermentacyjne - OKF-1, OKF-2,

- osadniki wstepne - OWS,

- osadnik wtorny - OWR-1,

- reaktory biologiczne - RB,

- magazyn osadu odwodnionego - MOO,

- pompownia $ciekéw - PS

zostangq przekazane Wykonawcy po ich wczesniejszym opréznieniu z wéd nadoosadowych i
osadéw. Zamawiajgcy dopuszcza pozostawienie jedynie warstwy osadéw do recznego
usuniecia o grubo$ci max. 5¢cm.

Dotyczy Pompownia $ciekéw PS.

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie robot budowlanych nalezy wykona¢ tylko i
wylacznie prace wymienione w kolumnie ,Roboty budowlane” Tabeli ze strony 4
dokumentu ,Program Funkcjonalno - Uzytkowy - SUPLEMENT” z dnia 21.04.2023 r.
Wszelkie, zas inne roboty nie opisane takie jak, np. roboty posadzkarskie, tynkarskie,
malarskie, elewacyjne czy dekarskie nie wchodza w zakres zamodwienia. Jesli nie, to
prosimy o wyspecyfikowanie/wylistowanie robét budowlanych ktére nalezy wykona¢ w
ramach zamowienia.

Odpowiedz 42

Tak, Zamawiajgcy potwierdza, Zze w ramach zaméwienia nalezy zrealizowac tylko i
wytqcznie zakres robdét opisany w kolumnie ,Roboty budowlane” Tabeli ze strony 4
dokumentu ,Program Funkcjonalno - Uzytkowy - SUPLEMENT" z dnia 21.04.2023 r.

Dotyczy Stacja dmuchaw SD.

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie robét budowlanych nalezy wykona¢ tylko i
wylacznie prace wymienione w kolumnie ,Roboty budowlane” Tabeli ze strony 6
dokumentu ,Program Funkcjonalno - Uzytkowy - SUPLEMENT” z dnia 21.04.2023 r.
Wszelkie, zas$ inne roboty nie opisane takie jak, np. roboty posadzkarskie, tynkarskie,
malarskie, elewacyjne czy dekarskie nie wchodza w zakres zamoéwienia. Jesli nie, to
prosimy o wyspecyfikowanie/wylistowanie rob6t budowlanych ktére nalezy wykonac¢ w
ramach zamoéwienia.

Odpowiedz 43

Tak, Zamawiajgcy potwierdza, Zze w ramach zamdwienia nalezy zrealizowa¢ tylko |
wylqgcznie zakres robot opisany w kolumnie ,Roboty budowlane” Tabeli ze strony 6
dokumentu ,,Program Funkcjonalno - Uzytkowy - SUPLEMENT” z dnia 21.04.2023 .
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Dotyczy Pompownia osadu fermentowanego POF.

Prosimy o potwierdzenie, Ze w zakresie robdot budowlanych nalezy wykona¢ tylko i
wyltacznie prace wymienione w kolumnie ,Roboty budowlane” Tabeli ze strony 8
dokumentu ,Program Funkcjonalno - Uzytkowy - SUPLEMENT” z dnia 21.04.2023 r.
Wszelkie, za$ inne roboty nie opisane takie jak, np. roboty posadzkarskie, tynkarskie,
malarskie, elewacyjne czy dekarskie nie wchodza w zakres zamoéwienia. Jeéli nie, to
prosimy o wyspecyfikowanie /wylistowanie rob6t budowlanych ktére nalezy wykona¢ w

ramach zamowienia. Pragniemy zauwazy¢, ze w obiekcie
z elementéw stalowych znajdujg sie np. barierki, nie ma za$ zurawika, pochwytow i
drabiny.

Odpowiedz nr 44

Tak, Zamawiajgcy potwierdza, ze w ramach zamdwienia nalezy zrealizowac tylko i
wytgcznie zakres robét opisany w kolumnie ,Roboty budowlane” Tabeli ze strony 8
dokumentu ,Program Funkcjonalno - UZytkowy - SUPLEMENT” z dnia 21.04.2023 r. z
wytqgczeniem drabiny, pochwytow i Zurawika, ktére w tym obiekcie nie wystepujg.

Dotyczy: Kratownia KRT, Pompownia $ciekéw PS, Stacja dmuchaw SD, Pompownia osadu
fermentowanego POF.

Na stronie 377 Programu Funkcjonalno-Uzytkowego z dnia 31.03.2023 w czeSci ,Remont
obiektéw kubaturowych” znajduje sie zapis ,Generalnie zaktada si¢ remont dachu,
elewacji i pokry¢ $cian i posadzek wewnatrz budynkéw ktore nie spetniajg aktualnych
norm, wymiane bram i cze$ci stolarki drzwiowej wewnetrznej oraz dostosowanie
instalacji wewnetrznych do aktualnych przepiséw”.

W zwiazku z tym, Ze zgodnie z zakresem robdt opisanym w Tabeli ze strony 4 dokumentu
+Program Funkcjonalno - Uzytkowy - SUPLEMENT” z dnia 21.04.2023 r. nie s3
wymienione zadne z rob6t wymienionych na przytoczonej powyzej stronie 377 prosimy
o potwierdzenie, ze na obiektach: Kratownia KRT, Pompownia $ciekéw PS, Stacja
dmuchaw SD, Pompownia osadu fermentowanego POF nie nalezy przeprowadza¢ robét
termomodernizacyjnych.

Odpowiedz 45

Tak, Zamawiajqcy potwierdza, ze termomodernizacja: Kratowni KRT, Pompowni Sciekéw
PS, Stacji dmuchaw SD, Pompowni osadu fermentowanego POF nie wchodzi w zakres
niniejszego postepowania przetargowego.

Dotyczy PFU pkt. 2.16.8 - Zagospodarowanie terenu i zielen str. 397.

Prosimy o jednoznaczng informacje na jakich obiektach/terenach nalezy wykonac
ogrodzenie.

Odpowiedz 46

Ogrodzic nalezy teren na ktory zlokalizowane zostang zbiorniki retencyjne 2 x 750m? wraz
z pompownigq Sciekéw oraz Stacje uzdatniania wody oraz pompownie sciekéw P1.

Dotyczy technologii napraw betonow.

Prosimy o dopuszczenie do naprawy betondéw systeméw opartych na materiatach
mineralnych ktérych zastosowanie zapewni uzyskanie szczelnosci konstrukgeji jak i jej
ochrone przy tego typu obiektach.
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Odpowiedz 47
Zamawiajqcy dopuszcza zastosowanie systemow opartych na materiatach mineralnych jak
i Zywicach. Dobdér materiatéw i technologia wykonania lezy w gestii Wykonawcy.

Dotyczy zakresu napraw betonéw.

Prosimy o jednoznaczne okreslenie zakresu napraw betonéw. W opracowaniu ,Program
Funkcjonalno - Uzytkowy - SUPLEMENT” z dnia 21.04.2023 r., w Tabeli umieszczonej na
stronach 3 - 10 znajduje sie opis robot do zrealizowania w zakresie wszystkich branz.
Kolumna ,Roboty budowlane” w przypadku komér i zbiornikéw zawiera opis ,naprawa
powierzchni betonowych, naprawa peknie¢ i nieszczelnosci”. W chwili obecnej
Oczyszczalnia Sciekow jest w ciagtej eksploatacji i niemozliwym do okreslenia jest stan w
jakim znajduja sie jej obiekty technologiczne. Wyjatek moga stanowi¢ komory wytaczone
aktualnie z eksploatacji ale i ich czeSciowe napelnienie nie pozwala na dokonanie
faktycznej oceny ich stanu technicznego. W zwigzku z powyZszym prosimy o szczegotowe
opisanie zakresu prac (naprawa, naprawa+zabezpieczenie) jaki nalezy wykonaé w
odniesieniu do konkretnych elementéw konstrukcyjnych (m.in.: dno, $ciany, korony $cian,
bieznie, plyty stropowe, pomosty, belki) oraz jaka ich powierzchnie ma obejmowa¢ (np.:
zmienna strefa lustra sciekow).

Odpowiedz 48

Zamawiajqcy informuje, ze w przypadku zbiornikéw otwartych takich jak: Osadniki wstepne
(OWS-1, OWS-2), Osadnik wtérny (OWR-1), Reaktory biologiczne (RB-1, RB-2) nalezy
naprawic ich catq powierzchnie wewnetrzng majqgcg kontakt ze Sciekami oraz strefe ponad
sciekami, tj.: dno, $ciany, korony scian, pomosty, koryta, bieznie. Zabezpieczenie powinno
zosta¢ wykonane w strefie zmiennego lustra sciekow +0,5m. W zakresie peknieé¢ $cian czy
dylatacji nalezy dokonac ich napraw i zabezpieczenia.

W przypadku pozostatych obiektow takich jak: Piaskownik poziomy (PP), Komora
pomiarowa $ciekéw surowych (KPS), Pompownia Sciekéw (PS), Komora rozdziatu (KR1),
Komora rozdziatu (KR2), Komora pomiarowa Sciekéw oczyszczonych (KPSQ), Pompownia
Sciekéw oczyszczonych (PS0), Komora osadowa (KQ), Pompownia osadu recyrkulowanego,
nadmiernego i czesci ptywajgcych (PRNF), Komora pomiarowa osadu (KPO), Otwarte
komory fermentacyjne (OKF), Zbiornik osadu (Z0) nalezy naprawi€ i zabezpieczy¢ wszystkie
powierzchnie majqce kontakt ze Sciekami oraz ich oparami. Zamawiajgcy informuje, ze w
ofercie nie nalezy ujmowac¢ prac zwigzanych z naprawq i zabezpieczeniem powierzchni
betonowych majqgcych kontakt z gruntem lub powietrzem od strony zewnetrznej.

Dotyczy zakresu napraw betondw.

Prosimy o informacje czy powierzchnie betonowe komér i zbiornikéw majace kontakt z
gruntem lub powietrzem od strony zewnetrznej maja by¢ poddane naprawie. Jesli tak to
prosimy o opisanie technologii naprawy i zabezpieczenia takich elementéw oraz zakresu
naprawy (np. 0,5m ponizej poziomu terenu).

Odpowiedz 49

Zamawiajgcy informuje, Ze naprawa [ zabezpieczenie powierzchni betonowych
zewnetrznych majgcych kontakt z gruntem lub powietrzem nie jest przedmiotem
zamowienia.
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Dotyczy zakresu napraw betonow.

W naszej ocenie w czesci obiektéw (np. PP, OWR-1, OWS) konieczne bedzie wyburzenie
i odtworzenie elementéw zelbetowych (korony $cian, bieznie, koryta) jak réwniez
wykonanie robét pomocniczych takich jak rozbiérka i odtworzenie nawierzchni, roboty
ziemne. Prosimy o informacje w jaki sposéb beda rozliczne takie roboty.

Odpowiedz 50

Zamawiajgcy zakfada mozliwos¢ naprawy powierzchni betonowych poprzez ich
reprofilacje, bez koniecznosci ich wyburzania i odtwarzania. W przypadku gdy wyniki
ekspertyzy technicznej —bedq wskazywad na konieczno$¢ rozbidrki i pdZniejszego
odtworzenia elementu to wszystkie te roboty jak réwniez prace pomocnicze konieczne do
wykonania (rozbiérki opasek, roboty ziemne) bedq traktowane jako roboty dodatkowe lub
zamienne - procedura wprowadzenia zmian zgodnie z zapisami umowy..

Dotyczy stalowych elementéw wyposazenia obiektéw (barierki, drabiny, pochwyty,
wilazy, pomosty, przejécia szczelne, stopnie ztazowe.
W zakresie prac jakie nalezy wykona¢ zgodnie z opisem zawartym w kolumnie ,Roboty
budowlane” Tabeli ze strony 6 dokumentu ,Program Funkcjonalno - Uzytkowy -
SUPLEMENT” z dnia 21.04.2023 r. jest m.in.: ,....wymiana barierek, demontaz istniejacych
pomostéw i wykonanie nowych ze stali nierdzewnej...”. W zwigzku z powyzszym prosimy
o0 jednoznaczne okreslenie gatunku stali z jakiego nalezy wykona¢, m.in.: barierki, drabiny,
pochwyty, wiazy, pomosty, przejicia szczelne, stopnie ztazowe majace bezpoSredni
kontakt ze $ciekami (elementy zanurzone w $ciekach) lub zlokalizowane w komorach
mokrych zamknietych gdzie wystepuja odory (np. komora pompowni) oraz nie majacych
bezposredniego kontaktu ze §ciekami (np. barierki zlokalizowane na reaktorze, pomosty
obstugowe). Prosimy o jednoznaczne okre$lenie, ktére elementy majg by¢ wykonane ze
stali nierdzewnej w gatunku np. 1.4301, a ktére ze stali kwasoodpornej w gatunku np.
1.4404.
Odpowiedz 51
Zamawiajqcy zaktada nastepujqce gatunki stali:

— stal nierdzewna - gat. 1.4301,

— stal kwasoodporna - gat. 1.4404.
Ze stali kwasoodpornej nalezy wykona¢ elementy bedgce stale zanurzone w $ciekach lub
zlokalizowane w zamknietych komorach mokrych gdzie wystepujq odory. Ze stali
nierdzewnej nalezy wykona¢ te elementy, ktére nie majq bezposredniego kontaktu ze
$ciekami (np. barierki i pomosty na reaktorze, barierki komory rozdziatu KR2).

Dotyczy Stacji uzdatniania wody w Olbrachcicach Wielkich.

W dokumencie Program Funkcjonalno-Uzytkowy z dnia 31.03.2023 na stronie 109 w pkt.
1.5.2.4. opisany jest zakres rob6t do zrealizowania w ktérym jako obiekty przeznaczone
do rozbiérki przewidziano: istniejace zbiorniki wody czystej, istniejaca wiezg
napowietrzajaca, istniejacy boks na opat, hale filtréw, budynek wielofunkcyjny, odstojnik
poptuczyn, cze$¢ sieci technologicznych oraz kanalizacyjnych. Odstojnik poptuczyn w
tekscie pojawia sie dwukrotnie, raz w kontekscie rozbiérki i raz z jako przebudowa. W
zwigzku z tym, ze obiekt ten znajduje si¢ w zlym stanie technicznym prosimy o
potwierdzenie, ze w ramach realizacji kontraktu nalezy rozebra¢ powyzszy obiekt.
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Odpowiedz 52
Zamawiajqcy potwierdza, Ze w ramach kontraktu naleZy rozebraé istniejqcy odstojnik
poptuczyn a w jego miejsce wybudowac nowy.

Dotyczy Stacji uzdatniania wody w Olbrachcicach Wielkich.

W dokumencie Program Funkcjonalno-Uzytkowy z dnia 31.03.2023 na stronach 20-21
opisany jest istniejacy Budynek wielofunkcyjny oraz Budynek hali filtrow. Z tresci opisu
ze strony 21 wynika, Ze stolarka okienna i drzwiowa wymaga wymiany i dostosowania do
obecnych wymagan podobnie pokrycie dachowe i orynnowanie. W zwigzku z tym, Ze na
stronie 109 tego samego opracowania zar6wno Budynek wielofunkcyjny jak i Budynek
hali filtréw przeznaczone sg do rozbiérki prosimy o potwierdzenie, ze w ramach
kontraktu nalezy powyzsze obiekty rozebrac.

Odpowiedz 53

Zamawiajgcy potwierdza, Ze w ramach kontraktu istniejgcy Budynek wielofunkcyjny i
Budynek hali filtréw nalezy rozebrac.

Dotyczy prefabrykowanych Zbiornikéw retencyjnych przed Oczyszczalnia $ciekow.
Prosimy o informacje czy wewnetrzne powierzchnie betonowe zbiornikéw (dna, $ciany,
stropy) maja by¢ zabezpieczone powtoka ochronng.

Odpowiedz 54

Nie, Zamawiajqcy nie wymaga aby wewnetrzne powierzchnie zbiornikéw bytly
zabezpieczane powtokq ochronng.

Dotyczy prefabrykowanych Zbiornikéw retencyjnych przed Oczyszczalnig sciekow.
Prosimy o informacje czy zewnetrzne powierzchnie betonowe zbiornikéw majgce kontakt
z gruntem majg by¢ zabezpieczone powtokg ochronna.

Odpowiedz 55

Nie, Zamawiajgcy nie wymaga aby zewnetrzne powierzchnie zbiornikow byly zabezpieczane
powtokq ochronng o ile klasa betonu jest odporna na klase korozyjnosci wéd gruntowych w
miejscu lokalizacji

Zestaw zapytan nr 11:

Z uwagi na nieuzasadnione zawyzenie sztywnos$ci obwodowej zbiornikéw retencyjnych
zwigzane ze znacznym wzrostem kosztow materiatléw oraz z uwagi na zachowanie zasady
konkurencyjnosci (jeden producent GRP Amiblu) prosimy o dopuszczenie dla zbiornikéw
rozwigzan alternatywnych do GRP, wykonanych z PEHD o gtadkiej powierzchni
wewnetrznej i zewnetrznej SN8, przeznaczonych do takich samych zastosowan,
posiadajgcych wszystkie dopuszczenie tj. Krajowa Ocena Techniczna ITB, IBDIM, IK oraz
Pozytywna Opinie GIG do IV kat szk6d wiacznie. Jednocze$nie system proponowanych
zbiornikéw bedzie kompatybilny z proponowanym systemem rurowym z tworzyw
sztucznych SN8. Na potwierdzenie przesylamy obliczenia potwierdzajgce zasadnos$é
stosowania rozwigzania tozsamego z PEHD SN8 - wszystkie wymagania konstrukcyjne s3
spetnione.



Prosimy takze o wyjasnienia i zatgczenie stosownych obliczen wytrzymatosciowych
zwigzanych ze sztywnoécia obwodowa zbiornikéw. Czy zawyzenie sztywnosci do SN20
dotyczy systeméw GRP z uwagi na ich réznice w sztywnosci poczatkowej i sztywnoSci
koncowej (spadek w czasie)?

Odpowiedz 1

Zamawiajacy informuje, ze na etapie procedury przetargowej nie beda oceniane
propozycje rozwigzan technicznych i nastgpi to na etapie projektowania.

Wykonawca po podpisaniu umowy przedstawi zgodnie z wymaganiami Kontraktu
koncepcje techniczna/dokumentacje projektowa gdzie nalezy przedstawic¢ proponowane
rozwigzania techniczne ktére beda podlega¢ weryfikacji. Zamawiajacy jednoczes$nie
przypomina, ze w formule "projektuj-buduj” to wykonawca odpowiada za uzyskanie
efektu koncowego oraz parametréw gwarantowanych a oczekiwana funkcjonalno$¢
poszczegolnych obiektéw zostata opisana w PFU.

Zestaw zapytan nr 13:

1. DOTYCZY CZESCI I ill - Prosimy o udostepnienie rysunkéw w formacie DWG.
Format PDF bardzo utrudnia prace nad oszacowaniem przedmiarow.
Odpowiedz nr 1
Zamawiajgcy jako material pomocniczy przekazuje rysunki w formacie DWG dla
[1L.CZESCI.

2. DOTYCZY CZESCI 11 - Prosimy o udostepnienie map zasadniczych obejmujgcych
caty teren realizacji.
OdpowiedzZ nr 2
Zamawiajacy nie posada innych map zasadniczych jak te bedace zatgcznikami do
Programu Funkcjonalno - Uzytkowego, udostepnionych razem z PFU na stronie
internetowej prowadzonego postepowania. ;

Sporzadzita:
Komisja przetargowa.

B v b s o s i e
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" Zatwierdzil Kferownik Zamawiajacego






